UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Av. Fernando Ferrari, n.º 514, Goiabeira, Vitória -ES, 29075-

910, e-mail sead@ufes.br

PORTARIA Nº 26, DE 07 DE JUNHO DE 2024

Designa membros da Comissão do Edital nº
21/2024 referente à seleção simplificada de
estagiários para atuarem em funções
específicas para provimento de 2 (duas)
vagas existentes e formação de cadastro de
reserva para o Projeto MOOCS, da
Superintendência de Educação a Distância -
SEAD.

A Superintendente de Educação a Distância da Universidade Federal do Espírito

Santo – SEAD/UFES, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º. Designar os membros, abaixo relacionados, para compor a Comissão do

Edital nº 21/2024 referente à seleção simplificada de estagiários para atuarem em funções

específicas para provimento de 2 (duas) vagas existentes e formação de cadastro de reserva

para o Projeto MOOCS, da Superintendência de Educação a Distância -SEAD:

I. Luiza Avelar Moreira;
II. Jardel Vacheliski Reckziegel;

III. Arí Thiersch Souza;

Suplente:
 Raysa Calegari Aguiar, Siape n.º 3009162.

Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

MARIA AUXILIADORA DE CARVALHO CORASSA

Superintendente de Educação a Distância/UFES

Coordenadora UAB e UnaC/UFES

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 3fe1bcd6eb857a7b02ef6a392820943aec422062520db8e901f26151ad9fa152

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

07/06/2024 às 10:51:46

Portaria 26/2024
Data e Hora de Criação: 07/06/2024 às 10:25:05

Documentos que originaram esse envelope:

- Port 026- Designa Comissão Edital nº 21.2024 - Estagiários Mooc.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 3fe1bcd6eb857a7b02ef6a392820943aec422062520db8e901f26151ad9fa152

[SHA512]: ab27fd2dc7452e55b3dc7a66e118086da75595c36eca21af5e6b8ae1f473127e95056bdc1092bd9f66cfc8d3967c05281a6b41a7f82f1fa45766158a698c24f6

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Maria Auxiliadora De Carvalho Corassa (maria.corassa@ufes.br)

Data/Hora: 07/06/2024 - 10:51:46, IP: 179.82.178.82

[SHA256]: ebd66167f1a164d017bf4a584899ab36ad10f5ecff66b38c7224ce68ab238f5a

Histórico de eventos registrados neste envelope

07/06/2024 10:51:46 - Envelope finalizado por maria.corassa@ufes.br, IP 179.82.178.82

07/06/2024 10:51:46 - Assinatura realizada por maria.corassa@ufes.br, IP 179.82.178.82

07/06/2024 10:51:41 - Envelope visualizado por maria.corassa@ufes.br, IP 179.82.178.82

07/06/2024 10:25:42 - Envelope registrado na Blockchain por rayani.bissoli@ufes.br, IP 187.36.171.96

07/06/2024 10:25:41 - Envelope encaminhado para assinaturas por rayani.bissoli@ufes.br, IP 187.36.171.96

07/06/2024 10:25:06 - Envelope criado por rayani.bissoli@ufes.br, IP 187.36.171.96

	PORTARIA Nº 26, DE 07 DE JUNHO DE 2024

		2024-06-07T10:51:46-0300